RMP60 無線信号伝達式プローブ
インストレーション ガイド
H-5742-8509-02-A
レニショーパーツ番号：  H-5742-8509-02-A
発行日：  2013年07月
改訂：	 	 2014年05月
© 2013–2014 Renishaw plc. All rights reserved.
レニショーの書面による許可を事前に受けずに、

古い電池を外した後、5	秒以上待ってから新しい
電池をプローブに挿入して下さい。
新しい電池と古い電池、または異なる型式の電池を
一緒に使用しないで下さい。電池寿命を縮める可能
性があります。
バッテリーカセットを組み付ける前に、カセットの
シール及びその接触面に傷、ゴミが付いていないか
必ず確認して下さい。
消耗しきった電池を誤ってプローブに挿入した場合、
LED	はレッド点灯のままとなります。
使用電池
アルカリ電池
x 2
塩化チオニル・リチウム電池
x 2
ニッカド電池/ニッケル水素電池
 x2
AA 1,5 V Saft:
Sonnenschein:
Tadrian:
Xeno:
LS 14500
SL-760/S
TL-5903/S, TL-2100/S
XL-060F
AA 1,2 V
3
3 3
RMP60 インストレーションガイド
5 .4
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
ダイヤフラムの交換方法
RMP60 のダイヤフラム
プローブは、2枚のダイヤフラムによりクーラントや
ゴミ等の浸入から保護される機構になっています。
これらにより、通常の使用条件下での充分な保護
機能が提供されています。
アウターダイヤフラムに損傷がないか定期的に
点検して下さい。	損傷が認められた場合は、速やか
に交換して下さい。
インナーダイヤフラムは取り外さないで下さい。
インナーダイヤフラムに損傷が認められた場合は、
購入元にプローブを返却し、修理して下さい。
アウターダイヤフラムの点検方法
1. スタイラスを取り外して下さい。
2. フロントカバーの取り付けボルト（M3 x 3本）
を外し、フロントカバーを取り外して下さい。
3. アウターダイヤフラムに損傷がないか
チェックして下さい。
4. アウターダイヤフラムを外す際は、端部を
つまみ、引っ張り上げて下さい。
インナーダイヤフラムの点検方法
インナーダイヤフラムに損傷がないかチェックして
下さい。	損傷が見つかった場合は、購入元にプロー
ブを返却して下さい。	インナーダイヤフラムを取り
外すと、製品の保証は無効となりますのでご注意下
さい。
アウターダイヤフラムの交換方法
5. 新しいダイヤフラムを中央にはめ込んで下さい。
6. アウターダイヤフラムの外縁がインナーダイ
ヤフラムの外縁からはみ出さないように被せ
て下さい。
7. フロントカバーをM3ボルトで取り付けて下さい。
8. スタイラスを取り付け、再度キャリブレーション
を行なって下さい。
M3 取り付けボルト
(3 本)	2.5 mm
六角レンチ使用